
1

                                                                                                                                                                                                               
Uchwała  Nr IV/17/2007 

Rady Miejskiej w Zawidowie 
z dnia 29 stycznia 2007 roku 

w sprawie: bud�etu miasta Zawidowa na rok 2007 

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera  d , pkt.10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorz�dzie gminnym – tekst jednolity (Dz.U.Nr.142 poz.1591 z 2001 z pzm) 
,art.165, art.168, art.184, art.188 ust.2 i art.195 ust.2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz.2104 z pzm/ oraz art.420 Ustawy  z dnia  27 
kwietnia 2001 roku  – Prawo ochrony �rodowiska  /Dz.U.Nr. 62 poz. 627 z pzm/  
Rada Miejska w Zawidowie uchwala co nast�puje: 

                                                                       § 1 

1.Ustala si� dochody bud�etu miasta według wa�niejszych �ródeł w wysoko�ci    
                    11.404.768 zł  
    z tego:
1) dochody z podatków i opłat                                                                                1.476.000 zł
2) udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa                   2.041.897 zł
3) dochody z maj�tku gminy                                                                                      514.000 zł
4) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu                                               65.000 zł
5) wpływy z usług                                                                                                      156.445 zł
6) pozostałe dochody własne                                                                                                     36.500 zł
7) dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�

bie��cych z  zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie ustawami           

1.314.779zł

8) dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada�
     bie��cych gmin                                                                                                       124.100 zł
10) dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub  
       dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
       gminy 180.200 zł
11)dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�  inwestycji i  
    zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

212.250 zł

12) �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy  pozyskane z innych 
�ródeł                                                             1.937.500 zł

13)�rodki  na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin pozyskane z 
innych �ródeł 

83.250 zł

14) dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada�
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami                     

  
1.000zł

15) subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa                                                           
      w tym: 

- cz��� o�wiatowa  
- cz��� wyrównawcza 
- cz��� równowa��ca                                                                                                           

3.261.847 zł

2.597.397zł                  
645.164zł  
  19.286zł                   

                                                                                                                  

Szczegółowy podział dochodów według wa�niejszych �ródeł oraz działów  klasyfikacji 
bud�etowej zawiera zał�cznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.



2

2.Ustala si� wydatki bud�etu miasta w wysoko�ci                                                12.380.751 zł
   z tego: 

Podział wydatków bud�etowych w układzie działów klasyfikacji bud�etowej zawiera zał�cznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
Podział  dochodów i wydatków  w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji bud�etowej 
zawiera zał�cznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze� w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
bud�etowej zawiera zał�cznik nr 5 do  niniejszej uchwały.      

§ 2

1. Ustala si� deficyt bud�etu w wysoko�ci                                                                975.983 zł
   Deficyt o którym mowa wy�ej zostanie sfinansowany �rodkami     
   pochodz�cymi  z  kredytów.                                           
2.Ustala si� przychody w postaci kredytów w wysoko�ci 1.470.985 zł
3. Ustala si� rozchody z tytułu spłaty  rat po�yczek i kredytów w wysoko�ci           
    z tego:                                                   

495.002 zł                        

  1) Wojewódzki Fundusz Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej we  
      Wrocławiu                                                                                                                 181.750 zł
  2) Bank Inicjatyw Społeczno –Ekonomicznych w Warszawie                                    313.252 zł

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów okre�la zał�cznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
  

§ 3

Prognozuje si� ł�czn� kwot� długu gminy na koniec roku bud�etowego w kwocie 4.050.285  
zł oraz mo�liwo�ci jego spłaty w latach nast�pnych zgodnie z  zał�cznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.
                                                                            

§ 4 

Ustala  si� dochody własne  jednostek bud�etowych i wydatki nimi sfinansowane w 
nast�puj�cych kwotach: 
a) dochody                                                                                                                         2.000 zł
b) wydatki                                                                                                                          2.000 zł

1) wydatki bie��ce     
   w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�        
b) dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na  realizacj� zada� publicznych  
c) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury      
d) wydatki na realizacj� zada� okre�lonych w programach zwalczania 

narkomanii oraz profilaktyki i rozwi�zywania problemów alkoholowych     
e) wydatki na obsług� długu  
f) dotacje celowe  na zadania realizowane na podstawie zawartych 

porozumie�                                                                                                      

8.042.071 zł

4.078.398 zł

59.200 zł
320.000 zł

65.000 zł
137.000zł

4.394 zł   

2) wydatki maj�tkowe     
   w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 
                                                                                                                                                    

4.338.680 zł

4.338.680 zł



3

Dochody własne i wydatki nimi sfinansowane przedstawia zał�cznik nr 8 do niniejszej 
uchwały.

                                                                            

§ 5

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej ustala 
si� w nast�puj�cych kwotach : 
a) przychody                                                                                                                         6.300 zł
b) wydatki                                                                                                                          6.300 zł

Plan przychodów i wydatków  Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki 
Wodnej przedstawia zał�cznik nr 9 do niniejszej uchwały.
  

§ 6

Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej zleconych  
gminie w kwocie: 
a) dochody                                                                                                                         1.314.779 zł
b) wydatki                                                                                                                          1.314.779 zł
  
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zada� zleconych gminie okre�la zał�cznik nr 10 
do niniejszej uchwały.

§ 7 

Dotacje dla podmiotów  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  na realizacj�
zada� publicznych stanowi zał�cznik nr 11  do niniejszej uchwały.

§ 8 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala si� w nast�puj�cych kwotach : 
a) O�rodek Kultury 250.000 zł
b) Biblioteka                                                                                                                  70 .000 zł
                                                                                                    
Zgodnie z zał�cznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala si� zakres zada� inwestycyjnych oraz wielko�� nakładów na realizacj� tych zada�  
zgodnie z zał�cznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 10 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumie� stanowi 
zał�cznik  nr 14 do niniejszej uchwały. 
  

§ 11 

Wykaz wydatków na programy i  projekty realizowane ze �rodków pochodz�cych z Unii 
Europejskiej zawiera zał�cznik nr 15 do niniejszej uchwały. Wykaz wydatków na programy i 
projekty  realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego zawiera zał�cznik nr 
16 do niniejszej uchwały.
                                                                            



4

§ 12

Upowa�nia si� Burmistrza Miasta do : 
1) Zaci�gania kredytów krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej realizacji 

dochodów  w maksymalnej wysoko�ci 500.000 zł.                                               
Zaci�gni�ty kredyt winien zosta� spłacony do dnia 31 grudnia 2007 roku. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków polegaj�cych na przenoszeniu wydatków  
mi�dzy  rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu. 

3) Lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach w innych bankach. 
. 

§  13 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta.

§ 14

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 2007 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego . 

Przewodnicz�cy  
Rady Miejskiej 

Robert Drabko 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                    


